ПРОТОКОЛ № 13

заседания Коллегии

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

«Гильдия архитекторов и инженеров Петербурга»

г. Санкт-Петербург                                                                                         31 июля 2014 года

Количество членов Коллегии - 8

Присутствовали: Лявданский В.Э.,  Гайкович С.В, Мамошин М.А., Реппо В.А., Романов О.С.

Кворум для принятия решений имеется

Приглашенные без права голоса: исполнительный директор  СРО НП ГАИП – Штерн Я.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Заявление на внесение изменений в Свидетельство о допуске к работам от ООО «Н-Студия»

По первому вопросу повестки выступила  Штерн Я.В. с информацией о поступившем в

исполнительную дирекцию СРО НП ГАИП заявлении от члена Партнерства ООО «Н-Студия» на

внесение изменений в Свидетельство о допуске к работам – включение дополнительных видов

работ:  Работы по подготовке конструктивных решений; Работы по организации подготовки

проектной документации, привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора

юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным проектировщиком).

Планируемая стоимость по одному договору не превышает 5 млн.руб.

Голосовали:
«За» - 5;

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

Постановили: Внести изменения в действующее Свидетельство о допуске к работам ООО «Н-

Студия» в соответствии с поданным заявлением. Осуществить выдачу Свидетельства в

установленном порядке.

Председатель Коллегии                                                                         Лявданский В.Э.

Секретарь                                                                                               Штерн Я.В.